
ZARZĄDZENIE Nr 120.3.2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY OPATÓW 

z dnia 1 marca 2022 r. 
 

w sprawie:  

 

Zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta i Gminy w Opatowie 

 

 Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z  2021 r. poz. 1372 z późn. zm.). 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miasta i Gminy w Opatowie 

stanowiącym załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 120.6.2019 z dn. 1 lutego 2019 r. 

zmienionym następującymi zarządzeniami Burmistrza Miasta i Gminy Opatów 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta i Gminy w Opatowie:  

Nr 120.23.2019 z dnia 1 lipca 2019 r., Nr 120.42.2109 z dnia 8 listopada 2019 r., 

Nr 120.8.2021 z dnia 12 lutego 2021 r.,  Nr 120.31.2021 z dnia 30 lipca 2021 r. oraz 

nr 120.48.2021 z dnia 31 grudnia 2021 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. w rozdziale V pt. Zakresy Działania Referatów  

pkt IV otrzymuje brzmienie 
 

IV. Referat Inwestycji i Mienia Komunalnego Gminy   symbol IMK 
1) Kierownik Referatu        IMK.I  

2) stanowisko ds. Dofinansowań i Zamówień Publicznych   IMK.II  

3) stanowisko ds. Budownictwa       IMK.III 

4) stanowisko ds. Gospodarki Komunalnej      IMK.IV 

5) stanowisko ds. Infrastruktury i Gospodarki Nieruchomościami  IMK.V  

6) stanowisko ds. Zamówień Publicznych i Gospodarki Nieruchomościami IMK.VI 

7) stanowisko ds. Budownictwa       IMK.VII 

8) pomoc administracyjna       IMK VIII 

9) pomoc administracyjna       IMK IX 

 

 

 



§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Burmistrz 

Grzegorz Gajewski 

  


